
お客様各位                2025 年 5 月吉日 

                                           マックスプル工業株式会社 
                         千葉県流山市西深井中谷 1296-22  

TEL 04-7186-6797 
FAX 04-7186-6798 

【お知らせ】製品識別用の外箱シール貼付終了のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、手動ウインチ（ラッチ式及びミニマックスプルウインチを除く）の仕様変更（透明
クラッチカバー）に伴い識別用として外箱ダンボールにシール（白い〇シール）を貼付して
おりましたが、識別期間が終了した為、今後はシールの貼付を行わないこととなりました。 
識別終了に伴う製品の品質や仕様の変更はございません。 
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

―記― 

〈対象製造番号〉 
① 白い〇シール貼付あり：製造期間 2024 年 2 月 21 日～2025 年 5 月 13 日製作分まで 

          ・製造番号 674821～691566 

            
② 白い〇シール貼付なし：製造期間 2025 年 5 月 14 日製作分より 

          ・製造番号 691567～ 
          ・または、674820 以前の製造番号 
 

※①の製造番号内のラッチ式及びミニマックスプルウインチを除く手動ウインチが対象です。 
※①の製造番号内で、白い〇シールの貼付がない仕様変更前の機種が一部混在しております。 

以上 


